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⼭梨県⾼体連バスケットボール専門部

OR DR

Ａチーム：

Ｂチーム： 千葉英和⾼等学校

前橋市⽴前橋⾼等学校

18 木村　華咲
HC/TEAM 平田　剛久

14 天海　佑利⾹

記載者：塩沢　和明（⼭梨県⾼体連）

15 ⾼橋　芹菜
16 瀧澤　莉子
17 原田　紗佳瑛

TOT

10 小野　明日⾹

13 ⻘木　桜花
12 秋⼭　真緩
11 佐々木　芽衣

6 鈴木　亜美
7 渡辺　あみ
8 奥泉　芽衣
9 新井　幸奈

No. S 氏名
4 塚原　さくら
5 森田　恵

HC/TEAM 森村　義和

No.

石橋　麻由
上田　真夕
古堅　ひかる
便　志保

松本　夕璃15
16
17
18 前田　晴海

⼭口　明日⾹
篠原　彩音
永田　佳奈子
土谷　栞
小川　真希

成田　梨央奈

佐　田　幸　⼀　（⼭梨県）

4
5
6
7

主審 副審

1Q両チームハーフコートのマンツーマンでスタート。千葉英和の⑤⼭口のシュートが決まり、ゲームが動き出す。先
にリズムに乗ったのは千葉英和、開始5分で7－10とリードする。対する前橋は④塚原が3P、⑦渡辺がジャンプ
シュートを決め残り3分逆転に成功、21－17として1Q終了。
2Qは開始早々千葉英和の⑥篠原⑦永田⑤⼭口のシュートが決まり逆転に成功、残り5分で24－32千葉英

和がリード。前橋は④のシュートで追いすがるも千葉英和は⑦の1on1で引き離し千葉英和リードで終了。
3Q早く追いつきたい前橋は⑤森田⑪佐々木のシュートでリズムをつかみにかかるが、千葉英和は④中澤から⑩

石橋への合わせや⑤から⑦への合わせで着実に加点し、44－68と千葉英和がリードを広げ終了。
4Q⽴ち上がりリズムをつかんだのは前橋。入り3分⑮⾼橋のジャンプシュート、⑦のレイアップシュート等で52－

71とする。さらに2－2－1から3－2のゾーンにデフェンスを変化させ千葉英和のミスを誘うことに成功。しかし、前橋
はシュートが決まらず得点を詰められない。対する千葉英和は⑦のゴール下のシュートでリズムをつかみ、残り3分
千葉英和⑤の3連続ゴールで加点し、60－79として4Q終了。⑤⑦を中心に落ち着いてゲームを進めた千葉英
和の勝利となった。
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Aコート 第2試合

合計
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6

1

1回戦

5
0

0

TO
5
6
2

0

9 3526

0

1

0

0

1

0
3

0 0

3 10
4 15

7
11
2
0

2

0

1
1

1 3
0 0

3

REBOUNDS
OR TOT
0 2

DR
2

0

1360

F
1
2
4
2
0

0 0
1 6

18 55 6 8

0 0

18
11
7
15

2 3 0 0

0 0 0 0

0 0
0 1

0 0

0 0
5 21 5 6

0 0
5 11 1 2

9

FT
M A M APTS M

0

4

0

0

1 3

0

5
0 00

3P FG

3

1 1

A
11
0

2P FG

2 4

79
13
10
16

2nd

S REBOUNDS TOM A M A M A

9
10
11

11

0
0
3

4
0

0

8

6 18

0

２分毎の得点推移
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